
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Preise inkl. 10 % MWSt.) 

Sp o r t -  &  F re i ze i tan lagen  Be t r iebs  GmbH  
9 9 7 4  P r ä g r a t e n  a m  G r o ß v e n e d i g e r  

 
 

 

SKILIFTTARIFE  – Winter 2022/2023 
 

 

GÄSTE:  Nebensaison  
 

 

 

(NS) 17.12.2022 bis 22.12.2022 

(NS) 07.01.2023 bis 02.02.2023 

(NS) ab 06.03.2023  

nur bei guter Schneelage 

Erwachsene 
JG 2004 und älter 

Kinder 
JG 2005 - 2016 

€ € 

Tageskarte 24,00 13,00 

ab 11:00 Uhr 22,00 12,00 

ab 12:00 Uhr 20,00 11,00 

ab 13:00 Uhr 18,00 10,00 

2-Stundenkarte 17,00 9,50 

3-Tageskarte 50,00 26,00 

6-Tageskarte 96,00 49,00 

10-Punktekarte 19,00 10,50 

30-Punktekarte 44,00 23,00 

 

 

Kinder unter 6 Jahren frei in Begleitung der Eltern! 
 

 

KEYCARD 

€ 5,00 Kaution 
 


